
 1

Uchwała Nr 415/18 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia  19 stycznia 2018 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr XLI/224/17 Rady 
Powiatu Obornickiego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2018, Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  

 
W uchwale Nr XLI/224/17 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, wprowadza się poniższe zmiany: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizacje zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Uzasadnienie 
 
 
1. W rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – 

w ramach planu finansowego zadań zleconych przesuwa się kwotę 369,97 zł 
z wydatków rzeczowych do wynagrodzeń, celem zabezpieczenia środków na 
wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

 
2. W rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze – w ramach planu finansowego przesuwa 

się kwotę 649,00 zł z wynagrodzeń do wydatków rzeczowych dostosowując plan 
na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego do rzeczywistych wydatków. 
 


